Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου  θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω δαπάνη : α) Αγορά τριών μουσικοθεατρικών 
παραστάσεων κουκλοθεάτρου με ενδεικτικό κόστος 2.418,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων και τετρακοσίων 
δέκα οκτώ ευρώ (2.418,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Θεσµικό πλαίσιο – ∆ιατάξεις :  
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

πρόληψης και αντιμετώπισης της πανδημίας COVID-19.  
Μετά τα παραπάνω:  

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παρακάτω εκδηλώσεων  του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 
2023, με συνολικό προϋπολογισμό των είκοσι τριών χιλιάδων και τετρακοσίων 
δέκα οκτώ ευρώ (23.418,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Φορέας 04-071 και 
ΚΑΕ 9179.01.001  και συγκεκριμένα για τις παρακάτω  πολιτιστικές/αθλητικές 
εκδηλώσεις :  

1) Συνδιοργάνωση με τον Λαογραφικό & Πολιτιστικό Σύλλογο Σητείας «ΚΡΗΤΩΝ 
ΡΙΖΕΣ»  της πολιτιστικής  εκδήλωσης με τίτλο “Ετήσια μουσικοχορευτική

[...]

προώθησης και ανάδειξης της πολιτιστικής κληρονομιάς του τόπου, στην οποία 
περιλαμβάνεται  μία (1) δαπάνη: 
α) Αγορά τριών μουσικοθεατρικών παραστάσεων κουκλοθεάτρου  με ενδεικτικό 
κόστος 2.418,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων και τετρακοσίων 
δέκα οκτώ ευρώ (2.418,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης για τις εκδηλώσεις Πολιτισμού και Αθλητισμού του 
Προγράμματος Πολιτισμού - Αθλητισμού Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2023 
ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων και  τετρακοσίων δέκα οκτώ 
ευρώ (23.418,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» 

8. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της 
Επιτροπής. 

9. Την εισήγηση της κ. Χανιωτάκη Μυλωνάκη Μαρίας περιφερειακής συμβούλου 
και μέλους της Επιτροπής 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την υλοποίηση των παρακάτω εκδηλώσεων του Προγράμματος 
Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2023, με 
συνολικό προϋπολογισμό των είκοσι τριών χιλιάδων και τετρακοσίων δέκα 
οκτώ ευρώ (23.418,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Φορέας 04-071 και ΚΑΕ 
9179.01.001 και συγκεκριμένα για τις παρακάτω  πολιτιστικές/αθλητικές 
εκδηλώσεις :  
1) Συνδιοργάνωση με τον Λαογραφικό & Πολιτιστικό Σύλλογο Σητείας «ΚΡΗΤΩΝ 
ΡΙΖΕΣ»  της πολιτιστικής  εκδήλωσης με τίτλο “Ετήσια μουσικοχορευτική